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PRODUKTINFORMATION RESCH (&, FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jour-Snack-Plunder (60x30g)
Pikante Plundergebackmischung, tiefgekuhit

Art.Nr.: 1050037

Produktbeschreibung:

Jour-Spinat-Schnecke und Jour-Curry-Tasche

Pikante Plundersnacks handlich vereint: Jour-Letscho-Plunder, )&a:?“,}

Produktinformationen:

Gewicht: 30 g
Nettofullgewicht: 1800 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

- Vegetarisch - Palmolfrei
Stand: 12-2024
N\ehv
orfaaven
Hersteller:
Resch&Frisch Holding GmbH i i
HeidestraBe 19 www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen
Austria


https://www.resch-frisch.com/gastronomie
https://www.resch-frisch.com/gastronomie

PRODUKTINFORMATION

Zutaten:

Jour-Curry-Tasche (WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, Verdickungsmittel (Methylcel-
lulose, Carrageen, Konjakgummi), Maisstarke, Erbsen-EiweiB, Maismehl, TOPFEN 20%
F.i.T., EIER, ReisgrieB, Aroma, Speisesalz, SESAM, Leinsamen, Zucker, Backhefe, MA-
GERMILCHPULVER, WEIZENFASERN, Gewdlrze, Rapsol, WEIZENMALZMEHL, WEIZEN-
NATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose. Kann Spuren von Soja und Schalenfriich-
ten enthalten.), Jour-Letscho-Plunder (Letscho (28%) (Paprika (10%), Wasser, To-
matenmark (2%), Zwiebel, Zucker, Sonnenblumendl, Starke, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz, Kaliumjodid), Maltodextrin, Speisesalz, Gewdtirze, Paprikapulver), WEI-
ZENMEHL, KASE 45% F.i.T., BUTTER, Wasser, Tomaten, modifizierte Starke, TOPFEN
20% F.i.T., EIER, Semmelbrosel (enthalt WEIZEN), Zucker, Backhefe, MAGERMILCH-
PULVER, Speisesalz, Gewlrze, Starke, WEIZENMALZMEHL, GewUrzextrakt, Sdurees-
sig, Sduerungsmittel Citronensaure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, WEIZENNA-
TURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose. Kann Spuren von Schalenfriichten, Sesam
und Soja enthalten.), Jour-Spinat-Schnecke (WEIZENMEHL, Spinat (19%), KASE 45%
F.i.T.. BUTTER, Wasser, EIER, Semmelbrosel (enthalt WEIZEN), SAUERRAHM, TOPFEN
20% F.1.T., Backhefe, Zucker, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, modifizierte Starke,
Maltodextrin, MOLKEPULVER, Glukosesirup, SAHNEPULVER, Fettpulver (Sonnenblu-
menol, Glukosesirup, modifizierte Starke), Knoblauch, WEIZENMALZMEHL, WEIZEN-
NATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, Gewlrze, Gewurzextrakt, Aroma, Verdi-
ckungsmittel (Natriumalginat, Xanthan). Kann Spuren von Schalenfriichten, Soja
und Sesam enthalten.).

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 5 min.
5 min. in der Stoffserviette ziehen lassen

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Erndhrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria
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AM LIEBSTEN IMMER

Allergene:

Eier

Glutenhaltiges Getreide
Milch

Sesamsamen

Soja

Schalenfriichte

Enthalten
Enthalten
Enthalten
Enthalten

In Spuren enthalten
In Spuren enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Konservierungsstoff

Nahrwerte pro 100g:

Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiB
Salz

Meke
arbalhren

www.resch-frisch.com/gastronomie

Enthalten

305 kcal
1271k3J
16.6kJ g
939
27.69
45¢9
29g
979
159

Stand: 12-2024
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